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någon dörr för en granne där han bor.

Vidare att 41-åringen eventuellt kan ha varit lejd som torped. Hur Åsell har fått dessa uppgifter uppger han att han kan ha fått dessa uppgifter via folk som har pratat om 41-åringen.

Åsell uppger att han julen 1986 besökt Georg och Greta Andersson på adress Rotsunda torg 7, i deras lägenhet.

I denna lägenhet hade ytterligare tre personer befunnit sig, och i samband med detta besök hade Åsell blivit bestulen på 2.200 kronor vilka var tagna ur Åsells plånbok som han hade förvarat i en axelremsväska.

Förutom de tidigare nämnda lägenhetsinnehavarna så befann sig en kvinna vid namn Mia, okänt efternamn, samt en Åke Karlsson samt en finne vid namn Risto vilken beskrivs som stor, tjock med okänt efternamn i lägenheten. ID 10698

Dagen efter detta besök så hade Åsell saknat pengarna i plånboken och senare under dagen fick han telefonsamtal, eller så var det så att Åsell gick ner till en pub i Rotebro, och hur det nu var med den saken så fick han på denna pub tillbaka sitt SL-kort och en utbetalningsavi på pensionen. Dessa saker hade Åsell inte tidigare saknat. 

I samband med besöket på puben fick Åsell höra att den tidigare nämnde Risto varit där, varför han då kom att misstänka denne som eventuellt vara den som hade stulit pengar av honom.

Risto hade också tidigare på morgonen, samma dag som han förlorade pengarna, hade lånat pengar till en summa av femton kronor till denne Risto.

Sedan fick Åsell då han var och hämtade 5L-kortet och pensionsutbetalningsavin på puben höra att Risto denna kväll hade haft pengar, och det var i samband med detta som han misstänkte Risto så som varande den som eventuellt hade stulit pengarna av honom. 

Åsell uppger att han efter detta då han mötte Risto ute på gatorna hade gett denne några pikar.

Vad han direkt sa kan han inte erinra sig men han uppger att denne Risto hade svårt att möta Åsell via ögonkontakt.

Åsell uppger vidare att han sedan någon gång på hösten 1987 varit hos en person vid namn Bertil Karlsson som bor Kung Hans väg 93, och i samband med att han besökte denna Karlsson så hade den tidigare nämnde Risto ringt hem till Bertil och ville prata med Åsell.



Sidbyte på bandet.
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